w Hornówku, postanowieniem sądu z dnia 29 listopada 1933 r. postanowiono: wdrożyć postępowanie celem uznania zaginionego Jana Jędrysiaka vel Jędrəsiaka za zmarłego. Jan Jędrysiak vel Jędrəsiak syn Józefa i Małgorzaty z Olczaków,

katolik urodzony w Łomiankach dnia 1/13 listopada 1883 r. ostatnio zamieszkały tamże, w roku 1914 został powołany do wojska rosyjskiego i dotychczas nie powrócił.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu sześciu miesięcy licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się do sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

w Warszawie, ul. Sławińska 5, postanowieniem sądu z dnia 29 listopada 1933 r. postanowiono: wdrożyć postępowanie celem uznania zaginionego Jakóba Jędrzejczaka za

zmarłego. Jakób Jędrzejczak, syn Józefa i Marjanny z Trzeńskich, katolik urodzony we wsi Mołonice dnia 1/13 lipca 1878 r. ostatnio zamieszkały w Warszawie, w roku 1914 powołany do wojska rosyjskiego i dotychczas nie powrócił.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu sześciu miesięcy licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się do sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wydział V sądu okręgowego w Warszawie obwieszcza, iż na żądanie Katarzyny Jasińskiej, zam. w Żyrardowie postanowieniem sądu z dnia 22 listopada 1933 roku postanowiono: wdrożyć postępowanie celem uznania zaginionego Józefa Jasińskiego za zmarłego. Józef Jasiński, katolik, syn Michała i Katarzyny z Opalińskich, urodzony we wsi Korytów 21 grudnia (2 stycznia) 1894 roku ostatnio zamieszkały w Żyrardowie, w roku 1915 powołany do wojska rosyjskiego i dotychczas nie powrócił.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu sześciu miesięcy licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się do sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach zawiadomili sąd w powyższym terminie. (Nr. V. Co. 533/33).

253

Wydział V sądu okręgowego w Warszawie obwieszcza, iż na żądanie Anny Piotrak, zam. w Łodzi, postanowieniem sądu z dnia 29 listopada 1933 r. postanowiono: wdrożyć postępowanie celem uznania zaginionego Józefa Piotraka, brata petentki, za zmarłego. Józef Piotrak, syn Adama i Agnieszki z Goździków, katolik, urodzony we wsi Stanisławów, dnia 9/21 kwietnia 1895 r. ostatnio zamieszkały w kol. Wawrzynów, gm. Stanisławów, w roku 1914 powołany został do wojska rosyjskiego i dotychczas nie powrócił.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu sześciu miesięcy licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się do sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.